Republika e Kosovés / Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna e Rahovecit/ Opstina Orahovac/Municipality of Rahovec
Njésia e Personelit / Jedinica za Personal / Personnel Unit
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Me daté 24.12.2021
Rahovec.

NJOFTIM
pér kandidatin e suksesshém

Njésia e Personelit béné njoftimin pér kandidatin e suksesshém té Shpalljes pér
Aplikim nr.1277/2021, pér pranim t& njé (1) ekspert i jashtém né fushén e
pérzgjedhjes /vler651m1t té burimeve njerézore:

Pozita:............... ekspert 1 jashttm né fushén e
perzg]edhjes /Vler651m1t te burlmeve nJerezore

Emri dhe Mbiemri:............................ Skender Kokollari.
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